



UNITED BREWERIES LIMITED

November 16, 2023

- | | |
|--|--|
| 1. Department of Corporate Services
BSE Limited,
Floor 25, P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001,
Stock Code: 532478 | 2. National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (East),
Mumbai - 400 051,
Stock Code: UBL |
|--|--|

Sub: **Newspaper advertisement confirming dispatch of Postal Ballot Notice**

Dear Sir,

In continuation to our earlier intimation dated November 09, 2023 and subsequently on November 15, 2023 regarding the Postal Ballot process, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement confirming dispatch of the notice. The advertisement appeared in Financial Express and Kannada Prabha (Kannada) newspapers respectively.

This information will also be hosted on the Company's website, at www.unitedbreweries.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **UNITED BREWERIES LIMITED**

Amit Khera

Digitally signed by Amit
Khera
Date: 2023.11.16 12:45:28
+05'30'

AMIT KHERA

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above.

Financial Express - 16/11/2023



UNITED BREWERIES LIMITED

Registered Office: "UB Tower", UB City, # 24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001.

Phone: +91-80-45655000, Fax: +91-80- 22211964/22229488.

CIN: L36999KA1999PLC025195, Website:www.unitedbreweries.com, Email:ublinvestor@ubmail.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act') (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and Secretarial Standards-2 on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ('SS-2'), each as amended from time to time, approval of the members of United Breweries Limited (the 'Company') is being sought for the following ordinary resolution by way of Postal Ballot only by voting through electronic means ('remote e-voting').

Description of Resolution

Appointment of Mr. Vivek Gupta (DIN-10311134), as a Director designated as Managing Director and Chief Executive Officer of the Company with effect from September 25, 2023.

In compliance with the above-mentioned provisions, the electronic copies of Postal Ballot Notice ('the Notice') along with the Explanatory Statement has been sent on Wednesday, November 15, 2023 to those Members whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners maintained by the Company/Depositories respectively as at close of business hours on Friday, November 10, 2023, (the 'Cut-off date') and whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories. In accordance with the above-mentioned Circulars, members can vote only through remote e-voting process. Further, pursuant to the circulars, the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms have been dispensed with.

Notice is available on the Company's website i.e. www.unitedbreweries.com, website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com> respectively and on the website of the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) i.e., <https://www.evotingindia.com>.

Instructions for Remote e-voting

In compliance with the provisions of sections 108, 110 of the Act read with the Rules, as amended and regulation 44 of the Listing Regulations, as amended, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through e-voting only on the remote e-voting platform provided by CDSL. The login credentials for casting votes through remote e-voting have been mentioned in the Notes part of the Notice, which has been sent to the members. Detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e., Friday, November 10, 2023, are eligible to vote on the resolutions set out in the Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as on that date. Members are requested to provide their assent (FOR) or dissent (AGAINST) through remote e-voting only. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice for information purpose only.

The e-voting facility shall be available during the following period only

Day, Date and Time of Commencement of e-voting	Thursday, November 16, 2023, at 9:00 a.m. (IST)
Day, Date and Time of End of e-voting	Friday, December 15, 2023, at 5:00 p.m. (IST)

Members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The remote e-voting module shall be disabled after 05:00 p.m. IST on Friday, December 15, 2023 and remote e-voting shall not be allowed beyond the said time. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, may cast their vote by remote e-voting.

Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Members who have not registered their email ID are requested to register the same in the following manner:

- Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their email ID with the Company are requested to register/update their email ID with Integrated Registry Management Services Private Limited by sending duly signed request letter at bg1sta@integratedindia.in with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.
- Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email ID with the relevant Depository Participants with whom they maintain their demat account(s).

Mr. Pramod S M, Company Secretary in Practice (Membership No. FCS7834 & CP 13784) Partner BMP & Co., LLP, Companies Secretaries has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of voting will be announced on or before Saturday, December 16, 2023. The results will also be posted on the website of the Company www.unitedbreweries.com, website of Stock Exchanges i.e., BSE Ltd and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting provided in the Notice carefully. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of <https://www.evotingindia.com> or send a request through Email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Shareholders may also contact (i) Mr. Rakesh Dalvi, Senior Manager of CDSL on Tel. No.: 022-2305 8542 or (ii) Mr. Vijaygopal of Integrated Registry Management Services Private Limited on Tel. Nos.: 080-2346 0815 to 080-2346 0818 and at the designated Email-ID: bg1sta@integratedindia.in or (iii) Mr. Santosh Rajput, an official of the Company on Email-ID: ublinvestor@ubmail.com for any grievances connected with voting by electronic means.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

By Order of the Board
Sd/-

AMIT KHERA
Company Secretary and
Compliance Officer

Place: Bengaluru

Date: November 15, 2023

Kannada Prabha - 16/11/2023



ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

Registered Office: "UB Tower", UB City, # 24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001.

Phone: +91-80-45655000, Fax: +91-80- 22211964/2229488

CIN: L36999KA1999PLC025195, Website: www.unitedbreweries.com, Email: ubinvestor@ubmail.com

ಫೋರ್‌ಸ್ಟಾಕ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಹಿತಿ

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ('ಆಕ್ಟ್') ನ ಸೆಕ್ಷನ್ 108, 110 ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣೆಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡು ಅಥವಾ ಅದರ ಮರು-ಅನುಷ್ಠಾನವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಸಮಯ), ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಿಯಮಗಳು 20 ಮತ್ತು 22 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ 44 (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ('ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ನಿಯಮಗಳು') ಮತ್ತು ಇನ್‌ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (SS-2) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಮೇಲಿನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮಾನದಂಡಗಳು-2, ಪ್ರತಿಯೊಂದನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿ, ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಕಂಪನಿ') ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಲಾಗುತ್ತಿದೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ('ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್') ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಕಳಗಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ನಿರ್ಣಯಕ್ಕಾಗಿ.

ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್ ವಿವರಣೆ
 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿಯಾಗಿ ಶ್ರೀ ವಿವೇಕ್ ಗುಪ್ತಾ (DIN-10311134) ರವರನ್ನು ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ನೇಮಕ.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ('ನೋಟೀಸ್') ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಬುಧವಾರ, ನವೆಂಬರ್ 15, 2023 ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ನವೆಂಬರ್ 10, 2023, ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ('ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ') ವ್ಯವಹಾರದ ಸಮಯದ ಮುಕ್ತಾಯಕ್ಕೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಕಂಪನಿ/ರೆವೆನಿಜಿಗಳಿಂದ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಡುವ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರು ಮತ್ತು ಅವರ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ/ರೆವೆನಿಜಿಗಳಿಂದ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ನೋಟೀಸ್, ಫೋರ್‌ಸ್ಟಾಕ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನಮೂನೆಗಳ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಅವಶ್ಯಕತೆಯನ್ನು ವಿತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ, ಅಂದರೆ www.unitedbreweries.com, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ, BSE ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ, <https://www.bseindia.com> ಮತ್ತು <https://www.nseindia.com> ನಲ್ಲಿ, ಸೂಚನೆ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಕ್ರಮವಾಗಿ ಮತ್ತು ಸಂಪುರ್ಣ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CDSL) ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ, ಅಂದರೆ, <https://www.evotingindia.com>.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸೂಚನೆಗಳು

ಕಾಯಿದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 108, 110 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ, ನಿಯಮಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಲಾಗುತ್ತದೆ, ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮತ್ತು ಪಟ್ಟಿ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ 4 ನೇ ನಿಯಮಾವಳಿಯಂತೆ, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಿದೆ. CDSL ಒದಗಿಸಿದ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರ್ಮ್‌ನಲ್ಲಿ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಲಾಗಿನ್ ರುಜುವಾತುಗಳನ್ನು ನೋಟೀಸ್ ನೋಟ್ಸ್ ಭಾಗದಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿವರವಾದ ವಿಧಾನವನ್ನು ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ಶುಕ್ರವಾರ, ನವೆಂಬರ್ 10, 2023 ರಂದು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ, ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ. ಆ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಪಾವತಿಸಿದ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆ (FOR) ಅಥವಾ ಅಸಮ್ಮತಿಯನ್ನು (ವಿರುದ್ಧ) ಒದಗಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದೆ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವು ಮುಂದಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ

ಇ-ಮತದಾನದ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನ, ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಗುರುವಾರ, ನವೆಂಬರ್ 16, 2023 9:00 ಗಂಟೆಗೆ (IST)
ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನ ಅಂತ್ಯದ ದಿನ, ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಶುಕ್ರವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 15, 2023 ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ (IST)

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಅನ್ನು ಸಂಜೆ 05:00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. IST ಶುಕ್ರವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 15, 2023 ರಂದು ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಹೇಳಿದ ಸಮಯವನ್ನು ಮೀರಿ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮಾಟಿರಿಯಲ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದು, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಒಮ್ಮೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ಸದಸ್ಯರು ಅದನ್ನು ತರುವಾಯ ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅಥವಾ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಈ ಕೆಳಗಿನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ:

- ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡದಿರುವವರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಲು uglsta@integratedindia.in ಗೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ವಿನಂತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಫೋರಿಯಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಪಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ನ ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸುವುದು.
- ಡಿಮಾಟಿರಿಯಲ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಡಿಮಾಟಿಕ್ ಖಾತೆ(ಗಳನ್ನು) ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಂಬಂಧಿತ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ಗಳೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಶ್ರೀ ಪ್ರಮೋದ್ ಎಸ್ ಎಂ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಅಭ್ಯಾಸದಲ್ಲಿ (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ: FCS7834 & CP 13784) ಪಾಲುದಾರ BMP & Co., LLP, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಫೋರ್‌ಸ್ಟಾಕ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನಡವಲು ಸ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಆಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ. ರೀತಿಯಲ್ಲಿ.

ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಶನಿವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 16, 2023 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.unitedbreweries.com, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ, BSE Ltd ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದಲ್ಲಿ ಫೋರ್‌ಸ್ಟಾಕ್ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕ್ರಮವಾಗಿ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಸೀಮಿತವಾಗಿದೆ.

ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ನೀವು ಶೇರ್‌ಹೋಲ್ಡರ್‌ಗಳಿಗಾಗಿ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (FAQs) ಮತ್ತು ಶೇರ್‌ಹೋಲ್ಡರ್‌ಗಳಿಗಾಗಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು <https://www.evotingindia.com> ನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಅಥವಾ ಸಹಾಯವಾಣಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಬಹುದು. evoting@cdslindia.com. ಷೇರುದಾರರು ಸಹ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು (i) ಶ್ರೀ ರಾಕೇಶ್ ದಳವೆ, CDSL ನ ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 022-2305 8542 ಅಥವಾ (ii) ದೂರವಾಣಿಯಲ್ಲಿ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಶ್ರೀ ವಿಜಯಗೋಪಾಲ್. ಸಂಖ್ಯೆ: 080-2346 0815 ರಿಂದ 080-2346 0818 ಮತ್ತು ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ ಇಮೇಲ್-ಐಡಿ: uglsta@integratedindia.in ಅಥವಾ (iii) ಇಮೇಲ್-ID: ubinvestor@ubmail.com ಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಅಧಿಕಾರಿ ಶ್ರೀ. ಸಂತೋಷ್ ರಜವೋತ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳನ್ನು.

ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಲು ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದಂತೆ

Sd/-

ಅಮಿತ್ ಖೇರಾ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: 15 ನವೆಂಬರ್, 2023

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ